
                    
    

    
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                    Lapas saturs arhivēts
                

                
                    Skolas nosaukuma maiņa

                    Ogres novada domes sēdē 16. jūnijā deputāti lēma par Ogres sākumskolas nosaukuma maiņu.

                    Ogres sākumskola ar 2022./2023. mācību gadu pārtaps par Ogres Centra pamatskolu – skolu ar nākotni, ar draudzīgu vidi, skolu, kas vērsta uz individuālu un kolektīvu izaugsmi.

		    Īpaši uzrunājam 2022./2023. mācību gadā mums pievienoties 1. un 7. klašu skolēnus.

		    Atvērt www.ogrespamatskola.lv
				
					
 					
					
					
				
			

                

            

        

    

    
    

        Skip to content

        

            
                
                    

                                                    
                                
                                    [image: Lielākā sākumskola Ogres novadā]
                                
                            

                        
                        
                            
                                Ogres sākumskola
                            

                            Lielākā sākumskola Ogres novadā

                        


                    

                    

                        	
                                
                                    Adrese

                                    
                                    Meža prospekts 14, Ogre, LV-5001
                                    Meža pr. 14, Ogre, LV-5001                                

                            
	
                                
                                    Tālrunis

                                     +371 65044521
                                

                            
	
                                
                                    E-pasts

                                     skola@ogressakumskola.lv
                                

                            



                    

                

            


            
                

                    
                        
                            

                                Galvenā izvēlne

                                 Izvēlne 

                                	Jaunumi
	Par mums
	Uzņemšana
	Personāls
	Ēdināšana
	Dalība projektos
	Normatīvie dokumenti
	Skolas himna – Mūsu skola
	Iepazīsti savu nākamo skolu
	Mēs lepojamies
	Medainītis
	Galerijas
	Kopbildes
	Kontakti



	Skolēniem
	Vakances
	Konkursi
	Bibliotēka
	Jaunumi bibliotēkā
	Žurnāli un laikraksti lasītavā
	Bērnu žūrijas grāmatu saraksts
	E-katalogs



	Skolas padome
	Kontakti



                            

                        

                    


                
            



            
        

                

                

        

	
		

			
				
                                    
                                        
                                            
                                                

                                                    

                                                        
                                                            

                                                                
                                                                    
404 kļūda

                                                                
                                                                
                                                                    
                                                                       Atvainojiet, bet Jūs meklētā lapa nav atrasta 
                                                                    

                                                                


                                                            

                                                        


                                                    


                                                
                            
                                            

                                        

                                    
                                    
					
				

				
                                    
                                    
                                        

                                                                                
                                                Jūsu meklētā lapa nav atrasta.

                                            

                                        

                                    


				

			

		
	



    

    
    
        
                        
        
            
                
                    
                        Kontakti

                    

                    
                        
                            +371 65044521

                        

                    

                    
                        
                            
                                Meža prospekts 14, Ogre, LV-5001
                            
                                

                                    
                                        Apskatīt kartē                                    
                                

                                
                            
                            
                        

                    

                    
                        
                            skola@ogressakumskola.lv

                        

                    

                

            

        


        
            
                
                    
                        
                            © 2002 - 2024. Visas tiesības aizsargātas.                        

                        
                            Šajā vietnē esošo materiālu pārpublicēšana atļauta tikai ar atsauci uz šo vietni.                        

                    

                

                
                    
                        
                            Datu privātuma politika •
                            Sīkdatnes politika
                        

                    

                

            

        

        
    






